
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 жовтня 2025 року № 32/4 

  с.Боратин    

 

Про затвердження складу комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені/пошкоджені  

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,  

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною  

агресією російської федерації проти України на території 

Боратинської сільської ради 

 

На підставі частини 1 статті 3 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України», Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.04.2023 № 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для 

відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку надання 

компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 19.05.2023 №516 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України» (зі змінами), рішення Боратинської сільської ради від 15.07.2025 № 31/11 «Про 

утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені/пошкоджені об'єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України на території Боратинської сільської 

ради», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 

діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики,  сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити склад комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені/пошкоджені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України на території 

Боратинської сільської ради згідно з додатком 1. 

2. Визначити уповноваженими особами за внесення інформації до Державного 

реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України: 

- начальника відділу управління майном та будівництва сільської ради Романа 

Дорошенка. 

- головного спеціаліста відділу благоустрою  сільської ради Андрія Мороза. 

 



 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та 

молодіжної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Андрій Мороз   



              

 Додаток 1  

до рішення Боратинської сільської ради  

від 08.10.2025 . №  32/4 

 

Склад комісії 

з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені/пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України на території Боратинської сільської ради 

 

Голова комісії: 

ДОРОШЕНКО Роман Миколайович 
начальник відділу управління майном та 

будівництва сільської ради 

Заступник голови комісії: 

ТОМЧУК Микола Іванович 
головний спеціаліст відділу архітектури та 

містобудування  сільської ради 

Секретар комісії: 

МОРОЗ Андрій Леонтійович головний спеціаліст відділу благоустрою сільської 

ради 

Члени комісії: 

САЧЕНОК Ярослав Григорович начальник відділу земельних ресурсів, кадастру і 

екологічної безпеки сільської ради 

ЯЦЕНЮК Юлія Вікторівна головний спеціаліст відділу архітектури та 

містобудування  сільської ради 

СИМОНОВИЧ Ніна Леонідівна завідувач сектору цивільного захисту та охорони 

праці відділу організаційно-правового 

забезпечення сільської ради 

КВЯТКОВСЬКИЙ Олександр Вікторович 

головний спеціаліст відділу благоустрою сільської 

ради 

МОСКВИЧ Віталій Степанович 
депутат Боратинської сільської ради, член комісії з 

питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

будівництва (за згодою) 

 

староста відповідного старостинського округу, на 

території якого здійснюється обстеження 

знищеного/ пошкодженого об’єкта нерухомості 

 

* До участі у роботі комісії залучається власник (управитель/балансоутримувач) 

знищеного/пошкодженого об’єкта нерухомого майна ) 

 

 

 

 

 


